(عنوان فوق ظاهراً طنزگونه معلوم میشود، اما شرح متن آن بیانگر "هردم خیالی" است که اکنون معامله گران سیاسی کشور به آن مبتلاء گردیده و منتج به بازی های مسخره از نوع فلمهای کارتونیک "موش و پشک" (تام ایند جیری) میشود. این نوشته که بقلم محترم حمید ارجمند در روزنامه وزین هشت صبح مورخ شنبه 6 دلو 1397 (مطابق 29 جنوری 2019) به نشر رسیده نشانه ای واضح از سر در گمی ها درکشور است که ریشه در قدرت طلبی و سازش های بی محتوای به اصطلاح سیاسیون کشور دارد. اینک متن نوشته را عیناً اقتباس و جهت معلومات خدمت علاقمندان این پورتال تقدیم میدارم) :

حمید ارجمند

(آغاز مقاله) :